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آغاز ساخت جوکر ۲
»تاد فیلیپس« نویسنده و کارگردان جوکر، با 
انتشار نخستین تصویر از واکین فینیکس درنقش 
آرتور فلک درجوکر ۲، از آغاز ساخت دنباله این 
فیلم خبر داد. دنباله »جوکر« با عنوان »جوکر: 
جنون مشترک« بازی واکین فینیکس و لیدی 
گاگا پس از سه سال از اکران فصل نخست آن 
آغازشده است. اکران جوکر در پاییز ۲۰۱۹ اگر 
چه با نقدهای متوسطی مواجه شد، اما فروش 
خوبی به میزان یک میلیارد دلاردرگیشه داشت. 
»جوکر: جنون مشترک« هنوز نزدیک به دوسال 
تا اکران درسینماها فاصله دارد اما طرفداران آن 
بهترین نگاه خود به این فیلم را تاکنون داشته‌اند. 
تاد فیلیپس پس از نویسندگی وکارگردانی جوکر 
سه بار نامزدی اسکار را دریافت کرده است. بد 
نیست بدانید این فیلم دربسیاری از کشورها با 
هشدار خطاب به والدین اکران شد؛ »نوجوانان 
با دیدن این فیلم مسائل و مشکلات اجتماعی 
را بهتر متوجه می‌شوند و درک می‌کنند که 
اگر بیمار روانی کنار آن‌ها در خیابان، اتوبوس 
یا مترو باشد چگونه با او رفتار کنند. در فیلم 
جوکر، آرتور فلک شخصیت مهم وتاثیرگذار 
فیلم است ودرادامه فیلم نشان داده می‌شود که او 
برای مقابله با مشکلات و سختی‌های زندگی‌اش 
اعمال خشونت و انتقام را انتخاب می‌کند، قوانین 
و مقررات شهر را زیر پا می‌گذارد، دیگربه دیگران 
اهمیت نمی‌دهد و بقیه را مقصر می‌داند. انتخاب 
این شخصیت به عنوان الگوبرای فرزندان می‌تواند 
کمی‌خطرناک باشد. درباره علت رفتارها و دلیل 
تصمیم گیری‌های آرتوربا فرزندانتان صحبت 
کنید و به آن‌ها بگویید که در این شرایط و به جای 
اعمال خشونت آن‌ها می‌توانند راه‌های بهتری 
مانند صحبت کردن با والدین یا مراجعه به مشاور 

را انتخاب کنند.«                           منبع: خبرآنلاین

خبر ویژه  

»مثلث غم« عنوان بهترین فیلم اروپایی
برنده اصلیِ جشنواره کن، فاتح بزرگِ شبِ »جوایز فیلم اروپا« هم شد؛ »مثلث غم« عنوان بهترین فیلم اروپایی را از آن 

خود کرد. فیلم طنزآمیز »مثلث غم« ساخته »روبن 
اوستلوند« در سی‌وپنجمین دوره جوایز فیلم اروپا 
جوایز اصلی را درو کرد و جوایز بهترین فیلم، 
کارگردانی و فیلمنامه‌نویسی و نیز جایزه بهترین 

بازیگر مرد را برای زلاتکو بوریچ از آن خود کرد.
اوستلوند جایزه خود را به بازیگر فقید فیلم چارلی 
دین تقدیم کرد که تابستان امسال در ۳۲ سالگی 

از دنیا رفت.
فیلم وی موفق شد تا با پشت سر گذاشتن 
»آلکاراس«، »نزدیک«، »کورساژ« و »عنکبوت 
مقدس« جایزه بهترین فیلم اروپایی را از آن خود 

کند.
دیگر برنده ویکی کریپس برای بازی در نقش 
امپراتریس الیزابت اتریش در فیلم »کورساژ« بود 
که جایزه بهترین بازیگر زن اروپایی را از آن خود کرد.
»ماریوپولیس ۲« هم جایزه مستند را برد ودختر 
کارگردان فیلم مانتاس کوار اویسیوس که در اوکراین 
کشته شد جایزه را به جای پدرش دریافت کرد. وی 

برای رساندن دارو به مردم جانش را از دست داد.
اما وقتی جایزه بهترین کمدی به »رییس خوب« با 
بازی خاویر باردم اهدا شد لحظه متفاوتی رقم خورد 
زیرا تهیه‌کننده روی صحنه گفت: از شما برای این 
جایزه متشکرم اما »رییس خوب« یک درام است 
نه کمدی. کارگردان فیلم فرناندو لئون دآرانوآ هم 
این نکته را تأیید کرد و گفت: شما احتمالاً جایزه 
کمدی اروپایی را به جدی‌ترین افراد حاضر در این 

مراسم داده‌اید.
جوایز افتخاری هم به کارگردان مارکو بلوکیو با جایزه 
داستان‌سرایی نوآورانه اروپایی، الیا سلیمان با جایزه 
اروپایی در سینمای جهان، و مارگارت فون تروتا، با 

جایزه یک عمر دستاورد اروپایی اهدا شد.
این جوایز در سالن کنسرت هارپا در ریکیاویک 
پایتخت ایسلند برگزار شد و برندگان با رأی گیری 

۴۴۰۰ نفر از اعضای آکادمی فیلم اروپا انتخاب 
شدند.

از آنجا که این جوایز در ۲ مرحله اهدا می‌شود 
هفته پیش برندگان بخش اول معرفی شده بودند 
و »بلفاست«، »دختر آرام«، »در جبهه غرب خبری 
نیست« و »EO«‌ دیگر جوایز را دریافت کرده بودند.

»بلفاست« ساخته کنت برانا، فیلمی سیاه و سفید، 
تلخ و احساساتی از دوران کودکی کنت برانا در 
ایرلند شمالی برنده ۲ جایزه شد که شامل بهترین 
تولید برای جیم کلی و بهترین طراحی لباس برای 

شارلوت والتر بود.

کیت مک‌کالو جایزه بهترین فیلمبرداری اروپایی را 
برای »دختر آرام« که در عین حال نماینده ایرلند در 
اسکار بین‌المللی ۲۰۲۳ است به دست آورد. این فیلم 
درباره کودکی خجالتی و گوشه‌گیر است که در طول 
اقامتی تابستانی با اقوامش در روستاهای ایرلند، از 

پوسته خود بیرون می‌آید.
پاول مایکیتین جایزه بهترین آهنگسازی اروپایی را 
برای موسیقی فیلم »EO« دریافت کرد که درباره 
سفر یک الاغ در طول لهستان و ایتالیاست و نماینده 

لهستان در اسکار بین‌المللی امسال هم هست.
یکی دیگر از امیدهای امسال اسکار بین‌المللی 

درام جنگی »در جبهه غرب خبری نیست« برنده 
بهترین گریم و آرایش مو برای هایکه مرکر و بهترین 
جلوه‌های ویژه برای گروه فرانک پتزولد، ویکتور مولر 

و مارکوس فرانک شد.
جایزه بهترین تدوین اروپایی هم به اوزجان واردار 
و ایتان ایپکر برای »روزهای سوزان« درامی ترکی 
درباره یک دادستان جوان ایدالیست که دارد اولین 

پرونده قتل خود را پیش می‌برد، رسید.
»حفره« ساخته مایکل‌آنجلو فرامارتینو که درباره 
گروهی از کاوشگران غار ایتالیایی در دهه ۱۹۶۰ 

است، جایزه بهترین صدا را دریافت کرد.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

  تازه‌ترین فهرست منتشر شده گوگل 
چه می‌گوید؛

جانی دپ؛ رتبه اول جستجوهای 
سال ۲۰۲۲

در تازه‌ترین فهرست منتشر شده گوگل، نام‌هایی 
در حوزه‌های مختلف دیده می‌شوند که بیشترین 

جستجو را در یک سال گذشته داشته‌اند.
»جانی دپ«، »امبر هرد«، »ویل اسمیت«، »کریس 
راک« و »جیدا پینکت اسمیت« در طول سال 
۲۰۲۲، جستجوهای زیادی در گوگل داشته‌اند که 
در این میان، »جانی دپ« در مقایسه با افراد دیگر، 

سهم بیشتری به خود اختصاص داده است.
جستجوی سالانه گوگل یادآور همه چیزها و 
اتفاقاتی است که آن‌ها در طول سالی که گذشته، 
قلب و ذهن افراد را به خود مشغول کرده‌اند که 
امسال هم، همانند سال‌های گذشته، این اتفاق 

برای ۲۰۲۲ رقم خورده است.
جنگ اوکراین و روسیه، یکی از جستجوهای 
پرطرفدار گوگل در این سال بود. امسال با یک سری 
از وقایع برای این دو کشور شروع شد و به همین 
دلیل، مردم سراسر جهان به افرادی مثل ولادیمیر 
پوتین و جنگ روسیه و اوکراین واکنش نشان دادند؛ 
به طوری که آن‌ها تلاش کردند که به مردم اوکراین 
کمک کنند. از اینرو، پرسش‌هایی مثل »چگونه 
به اوکراین کمک کنیم؟« و همین طور، »چگونه 
به پناهندگان اوکراینی کمک کنیم؟« در صدر 
جستجوهای گوگل در سال ۲۰۲۲ قرار گرفته‌اند.
اگرچه خداحافظی با ملکه الیزابت پس از فوت او 
و برگزاری مراسمش نیز، از دیگر پربازدیدترین 
جستجوهای گوگل در این سال بود، ولی در دنیای 
سینمای جهان، نام جانی دپ بیش از افراد دیگر به 
چشم می‌خورد و در صدر فهرست پرطرفدارترین 
جستجوهای گوگل بوده که بخش عمده‌ای از این 
اتفاق به خاطر دادگاه او و همسر سابقش، امبر هرد و 

پیروزی جانی دپ در این محاکمه بوده است.
نام‌های ویل اسمیت، جیدا پینکت و کریس راک 
هم از دیگر جستجوهای برتر گوگل در سال ۲۰۲۲ 
هستند چراکه در نود و چهارمین مراسم اسکار، پس 
از این که کریس راک، کمدین آمریکایی و یکی از 
مجریان این دوره از مراسم با جیدا پینکت، همسر 
ویل اسمیت که به دلیل بیماری، موهای سرش 
ریخته بود، شوخی کرد با واکنش ویل اسمیت روبرو 
شد تا جایی که او روی سِن رفت و به کریس راک 
سیلی زد که در جریان آن، ویل اسمیت از سوی 
آکادمی اسکار محکوم شد.»ایوان پیترز« هم به 
خاطر سریال جنجالی »دامر – هیولا: داستان 
جفری دامر« )در این فهرست قرار دارد.                           
منبع: باشگاه خبرنگاران جوان  
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سیما با هوشمندی و »دیپلماسی فرهنگی« مانع استفاده گستره کره‌ای‌ها از ظرفیت »رسانه‌ملی« شده بود؛

»کارآگاه خوب« به دردسر افتاد!
اولین قسمت از سریال »کارآگاه خوب« به کارگردانی »نم کوک جو« 
در حالی از شبکه پنج سیما تماشایی شد که طی دو سال اخیر صدا و 
سیما با استفاده هوشمندانه از »دیپلماسی فرهنگی« مانع استفاده 
گستره کره‌ای‌ها از ظرفیت »رسانه‌ملی« شده بودند. کشوری که 
به عنوان شریک جنایت آمریکا در سال‌های اخیر عمل نموده و در 

گسترش فشارهای اقتصادی نقش ویژه‌ای ایفا نموده بودند.

به گزارش سینماپرس، این سریال پلیسی به نویسندگی جین 
وون چوی محصول ۲۰۲۰ کره جنوبی در ژانر درام معمایی است و 
هنرمندانی نظیر سون هیون جو، جانگ سونگ جو، لی الیجا، جی 

سونگ هاین و چا رئی هیونگ و...در آن نقش آفرینی کرده‌اند.
این سریال ماجرای کاراگاهانی را روایت می‌کند که در شهر اینچئون 
مشغول به کار هستند. کانگ دو چانگ کاراگاهیست که ۱۸ سال 

از عمر خود را صرف انجام این کار کرده است، او برای پیدا کردن 
مجرمان و حل پرونده‌ها، از تجربه و روابط شخصی‌اش استفاده 
می‌کند، در حالی که اوه جی هیوک کاراگاه نخبه ایست که ۹ ساله 
مشغول به کار است، او برخلاف کانگ دو چانگ، برای حل پرونده‌ها از 
شواهد موجود و همچنین روانشناسی جنایتکاران استفاده می‌کند. 
هر دوی آنها با هم کار می‌کنند و اغلب اوقات با هم دیده می‌شوند. 
ولی روش‌های بررسی پرونده‌های جنایی آنها با هم متفاوت است و...
سریال کره‌ای کارآگاه خوب از شنبه تا پنج شنبه هر هفته ساعت ۱۹ 
پخش و تکرار آن ساعت ۲۳ و ۱۳: ۲۰ خواهد بود. مخاطبان می‌توانند 

خلاصه قسمت‌های این سریال را روز جمعه ساعت ۱۹ مشاهده 
			            منبع: سینماپرس   کنند.

 اوستلوند جایزه خود 
را به بازیگر فقید فیلم 
چارلی دین تقدیم کرد 

که تابستان امسال در ۳۲ 
سالگی از دنیا رفت.


